

AV. CARCANO 354 TEL: 03541 423975
sanifer-ventas@hotmail.com
AV. CARCANO 2206 ESQ. JUNCAL TEL: 03541 435310
saniferjuncalventas@hotmail.com

Cliente: MORER URIEL HERNAN
Dirección: AV. SAN MARTIN 2380
Localidad: VILLA CARLOS PAZ
I.V.A.: RESPONSABLE INSCRIPTO

C.U.I.T.: 20-27119695-5
Ing. Brutos: -
Cond. Vta.: Contado
Nº Remito:

DESCRIPCION	CANTIDAD	P. UNITARIO	TOTAL
CODO F/F 90/32	15,00	\$ 360,56	\$ 5.408,34
CODO F/F 45/32	10,00	\$ 541,31	\$ 5.413,14
CUPLA F/F 32 MM	10,00	\$ 278,00	\$ 2.780,03
TEE F/F 32	10,00	\$ 541,31	\$ 5.413,14
BUJE RED F/F 32 X 25	30,00	\$ 310,16	\$ 9.304,86
VALVULA ESF.A-SYSTEM C/M 32	5,00	\$ 10.029,52	\$ 50.147,59
LLAVE DE PASO FUSION 32MM	10,00	\$ 10.211,07	\$ 102.110,72
TUBO MACHO F/R 32 - 1	6,00	\$ 3.127,82	\$ 18.766,92
TUBO HEMBRA F/R 32 -1	6,00	\$ 2.201,48	\$ 13.208,88
CODO F/RH 32 - 1/2	4,00	\$ 3.261,01	\$ 13.044,05
CURVA SOBREP INY F/F 32	10,00	\$ 765,08	\$ 7.650,79
CODO F/F 90/25	60,00	\$ 257,10	\$ 15.426,27
CODO F/F 45/25	30,00	\$ 360,56	\$ 10.816,68
TEE F/F 25	30,00	\$ 371,84	\$ 11.155,29
TEE FUS/R H 25-1/2	20,00	\$ 1.298,54	\$ 25.970,79
CODO F/RH 25 - 1/2	30,00	\$ 1.353,08	\$ 40.592,40
LLAVE DE PASO FUSION 25 MM	18,00	\$ 6.423,30	\$ 115.619,39
TUBO HEMBRA F/R 25 -1/2	20,00	\$ 1.115,01	\$ 22.300,14
CURVA SOBREP INY F/F 25	30,00	\$ 633,95	\$ 19.018,37
CODO F/F 90/20	30,00	\$ 152,53	\$ 4.575,81
CODO F/F 45/20	20,00	\$ 285,34	\$ 5.706,72
CURVA SOBREP INY F/F 20	20,00	\$ 466,12	\$ 9.322,44
CUPLA F/F 20 MM	20,00	\$ 115,26	\$ 2.305,21
TEE F/F 20	20,00	\$ 194,85	\$ 3.896,94
VALVULA ESF.A-SYSTEM C/M 20	2,00	\$ 6.096,54	\$ 12.193,08
LLAVE DE PASO FUSION 20 MM	2,00	\$ 6.024,95	\$ 12.049,91
TEE FUS/R H 20-1/2	8,00	\$ 1.167,46	\$ 9.339,69
TUBO HEMBRA F/R 20 -1/2	8,00	\$ 761,76	\$ 6.094,05
TUBO MACHO F/R 20 - 1/2	8,00	\$ 1.202,01	\$ 9.616,07
UNION DOBLE FUSION 20MM	2,00	\$ 917,63	\$ 1.835,27
ADAPTADOR TANQUE PPN 13	2,00	\$ 701,93	\$ 1.403,85
ADAPTADOR TANQUE PPN 25	2,00	\$ 923,04	\$ 1.846,08
TUBO MACHO F/R 32 - 1	2,00	\$ 3.127,82	\$ 6.255,64
ADAPTADOR TANQUE PPN 38	1,00	\$ 1.448,76	\$ 1.448,76
UNION DOBLE POLIP 38	1,00	\$ 2.033,31	\$ 2.033,31

Hoja Nº: 1

Observaciones:

PR Nº: 000000033165 - AGUA FRIA - CALIENTE PLANTA ALTA

Subtotal: \$584070,61
\$ 185577,49
IVA 10.5% \$ 522,17
Descuento: \$ 0,00

Son PESOS: un millón setenta y cuatro mil setecientos setenta y cinco con cuatro



30711593655000573425024987380202310286

Factura Electrónica / CAE: 73425024987380

Fecha Vencimiento CAE: 28/10/2023

AV. CARCANO 354 TEL: 03541 423975
sanifer-ventas@hotmail.com
AV. CARCANO 2206 ESQ. JUNCAL TEL: 03541 435310
saniferjuncalventas@hotmail.com

Cliente: MORER URIEL HERNAN
Dirección: AV. SAN MARTIN 2380
Localidad: VILLA CARLOS PAZ
I.V.A.: RESPONSABLE INSCRIPTO

C.U.I.T.: 20-27119695-5
Ing. Brutos: -
Cond. Vta.: Contado
Nº Remito:
Transporte: \$ 584.070,62

DESCRIPCION	CANTIDAD	P. UNITARIO	TOTAL
TANQUE ROTOPLAS BAJO TECHO 1000LT 76CM X 156CM	1,00	\$ 157.043,25	\$ 157.043,25
FLOTANTE AUTOMATICO SUMERGIBLE 1.5 M	1,00	\$ 4.973,04	\$ 4.973,04
CAÑAMO PEINADO MADEJA 100 GRS	1,00	\$ 1.727,87	\$ 1.727,87
SELLADOR HIDRO 3 125 C.C.	3,00	\$ 3.880,87	\$ 11.642,62
CAÑO FUSION PN20 32/4MTS	10,00	\$ 5.793,65	\$ 57.936,51
CAÑO FUSION PN20 25/4MTS	15,00	\$ 3.725,49	\$ 55.882,34
CAÑO FUSION PN20 20/4MTS	6,00	\$ 2.566,52	\$ 15.399,13

Hoja Nº: 2

Observaciones:

PR Nº: 000000033165 - AGUA FRIA - CALIENTE PLANTA ALTA

Subtotal: \$ 888.675,38
IVA 21%: \$ 185577,49
IVA 10.5% \$ 522,17
Descuento: \$ 0,00
Total: \$ 1.074.775,04

Son PESOS: un millón setenta y cuatro mil setecientos setenta y cinco con cuatro



30711593655000573425024987380202310286

Factura Electrónica / CAE: 73425024987380
Fecha Vencimiento CAE: 28/10/2023